
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТАРИФАМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 января 2015 г. № 4/1 

 

О согласовании границ зоны деятельности гарантирующего поставщика 

электрической энергии открытого акционерного общества 

«Оборонэнергосбыт»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 

«Об электроэнергетике»,  постановлением Правительства Российской 

Федерации от 4 мая 2012 года № 442 «О функционировании розничных 

рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении 

режима потребления электрической энергии», постановлением правительства 

Тульской области от 7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской 

области по тарифам», комитет Тульской области по тарифам постановляет: 

1. Согласовать границы зоны деятельности гарантирующего 

поставщика электрической энергии открытого акционерного общества 

«Оборонэнергосбыт» согласно приложению. 

2. Границы зоны деятельности гарантирующего поставщика 

электрической энергии открытого акционерного общества 

«Оборонэнергосбыт» считаются измененными с 1 января 2015 года. 

3. С введением в действие настоящего постановления признать 

утратившим силу постановление департамента Тульской области по тарифам 

от 10 августа 2011 года  № 30/6 «О согласовании границ зоны деятельности 

гарантирующего поставщика электрической энергии открытого 

акционерного общества «Оборонэнергосбыт».  

 4. Настоящее постановление вступает в силу в установленном 

порядке. 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

Тульской области по тарифам                           Д.А. Васин                                                                                                                                                                



2 

 

                                                                                                     Приложение  

                                                                                                к постановлению комитета  

           Тульской области по тарифам 

от 30 января 2015 г. № 4/1 

 

Перечень  точек поставки электрической энергии гарантирующего 

поставщика электрической энергии открытого акционерного общества 

«Оборонэнергосбыт» 

 

  

 

 

 

 

№ п/п Наименование точки поставки Адрес 

месторасположения 

1  г. Плавск 

1.1 Точка поставки № 1. ЗТП № 427 аб (ТП-1 в/г 1, г. 

Плавск) 10/0,4 кВ, РУ- 10 кВ, КЛ- 10 кВ ф. 17 (на 

болтовых соединениях кабельных наконечников 

КЛ-10 кВ ф.17 в ЗТП 427 аб (ТП-1 в/г 1, г. Плавск) 

 

1.2 Точка поставки № 2. ЗТП № 427 аб (ТП-1 в/г 1, г. 

Плавск) 10/0,4 кВ, РУ- 10 кВ, КЛ- 10 кВ ф.16 (на 

болтовых соединениях кабельных наконечников 

КЛ-10 кВ ф.16 в ЗТП 427 аб (ТП-1 в/г 1, г. Плавск) 

 

2  г.Ефремов 

2.1 Точка поставки № 1. ПС № 204 Стрельцы 35/6 кВ, 

КРУН – 6 кВ, 1 с.ш., яч. ВЛ-6кВ ф. №1 (ВЛ-6кВ 

фидера ф. № 1 на ПС № 204 Стрельцы с клеммами 

включительно у ПНБ-6кВ, при помощи которых 

подключаются спуски ВЛ-6кВ к проходным 

изоляторам в КРУН-6кВ ПС № 204 Стрельцы) 

 

3  пгт. Заокский 

3.1 Точка поставки № 1. РЛ отп. ВЛ-10 кВ на РТП-5А 

10/0,4 кВ от ВЛ-10кВ №5 ПС № 262 35/10 кВ 

Дмитриевская (РЛ отп. ВЛ-10кВ на РТП-5А 10/0,4 

кВ) 

 


